
Dodatek č. 2. k vnitřnímu řádu ŠJ 

  Název organizace:5.základní škola Cheb, Matěje Kopeckého IČ: 70987459

  Adresa: Matěje Kopeckého 1 Telefon: 354 430 643

350 02 Cheb

  Statutární zástupce: Mgr. Jitka Řehořová Banka: Komerční banka

1. Provozní řád jídelny

1.1 Organizace stravování

1.1.1 Vlastní stravování

Organizace provozu:
Vstup do jídelny je povolen v příslušné provozní době a pouze strávníkům, kteří mají na příslušný den zaplacený oběd nebo
zákonným zástupcům vyzvedávající oběd (pouze 1. den nemoci).
Ostatním osobám je vstup zakázán.

Před vstupem do jídelny si strávník umyje ruce. V jídelně jsou nainstalovány nádoby s dezinfekčními prostředky. 
Strávník si ihned při příchodu do jídelny ruce dezinfikuje. 
Po vstupu do jídelny se strávníci řadí do fronty, připraví si identifikační médium (čip), kterým se prokáží na výdejním místě.
Strávník si projede na terminále čipem – nutné nosit čipy kvůli upřesnění, zda se jedná o oběd číslo 1 nebo 2. 
Polévka ,nápoje, saláty a ovoce mají samoobslužná místa.
Po konzumaci oběda si odnese strávník použité nádobí k okénku k tomu určenému. 
Vynášení nádobí / talířů, příborů, misek, apod. / je zakázáno! 
Strávníci jsou povinni se řídit pokyny vedoucí školní jídelny, dohlížejícího pedagogického pracovníka a vedoucí kuchařky. 
Strávníci jsou povinni se při stravování chovat ohleduplně v souladu s hygienickými a společenskými pravidly při stolování.

2.1 Podpis

Podpis ředitelky organizace:

.....................................................

Dne: 21.08.2023 Strana: 1 

2830331/0100 Účet: 

778 428 607 Mobilní telefon: 

DIČ: příspěvková organizace 


		2023-08-21T13:02:15+0200
	Mgr. Jitka Řehořová




